




























部门收支总表
部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 1,018.48 一、一般公共服务支出 276.24 

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、事业收入 四、公共安全支出

五、事业单位经营收入 五、教育支出

六、其他收入 六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出 59.60 

八、社会保障和就业支出 176.72 

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 25.56 

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出 28.00 

十三、农林水支出 419.05 

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 33.31 

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 1,018.48 本 年 支 出 合 计 1018.48 

七、用事业基金弥补收支差额 三十一、事业单位结余分配 

八、上年结转 0.00     其中：转入事业基金

三十二、结转下年 0.00 

收  入  总  计 1,018.48 支  出  总  计 1018.48 



样表2 表1-1

部门收入总表  

部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

项    目

合计 上年结转
一般公共预算

拨款收入
政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

事业收入
事业单位经营

收入 
其他收入 上级补助收入

附属单位上缴
收入

用事业基金弥
补收支差额

单位代码 单位名称（科目）

合    计

434042 南充市嘉陵区金宝镇人民政府 1,018.48 0.00 1,018.48



样表3 表1-2

部门支出总表
部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

项    目

合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

例 合    计 1,018.48 1018.48 

434042 南充市嘉陵区金宝镇人民政府 1,018.48 1018.48 

201 434042 一般公共服务支出 276.24 276.24 

201 01 434042   人大事务 16.21 16.21 

201 01 01 434042     行政运行 10.23 10.23 

201 01 99 434042     其他人大事务支出 5.98 5.98 

201 03 434042   政府办公厅（室）及相关机构事务 44.80 44.80 

201 03 01 434042     行政运行 27.80 27.80 

201 03 99 434042     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 17.00 17.00 

201 06 434042   财政事务 8.61 8.61 

201 06 01 434042     行政运行 8.61 8.61 

201 29 434042   群众团体事务 3.00 3.00 

201 29 99 434042     其他群众团体事务支出 3.00 3.00 

201 31 434042   党委办公厅（室）及相关机构事务 203.62 203.62 

201 31 01 434042     行政运行 203.62 203.62 

207 434042 文化旅游体育与传媒支出 59.60 59.60 

207 01 434042   文化和旅游 59.60 59.60 



样表4 表2  

财政拨款收支预算总表
部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算

一、本年收入 1,018.48 一、本年支出 1,018.48 1,018.48

 一般公共预算拨款收入 1,018.48  一般公共服务支出 276.24 276.24

 政府性基金预算拨款收入  外交支出

 国有资本经营预算拨款收入  国防支出

二、上年结转 0.00  公共安全支出

 一般公共预算拨款收入 0.00  教育支出

 政府性基金预算拨款收入  科学技术支出

 国有资本经营预算拨款收入  文化旅游体育与传媒支出 59.60 59.60

   社会保障和就业支出 176.72 176.72

   社会保险基金支出

   卫生健康支出 25.56 25.56

   节能环保支出

   城乡社区支出 28.00 28.00

   农林水支出 419.05 419.05

   交通运输支出

   资源勘探工业信息等支出

   商业服务业等支出

   金融支出

   援助其他地区支出

   自然资源海洋气象等支出

   住房保障支出 33.31 33.31

   粮油物资储备支出

   国有资本经营预算支出

   灾害防治及应急管理支出

   其他支出

   债务付息支出

   债务发行费用支出

   抗疫特别国债安排的支出



样表5 表2-1

财政拨款支出预算表（部门经济分类科目）
部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

项    目

总计

区级当年财政拨款安排 提前通知专项转移支付等 上年结转安排

科目编码

单位代码 单位名称（科目） 合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排
国有资本经营预算

安排

合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排
国有资本经营预算

安排

合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排
国有资本经营预算

安排
上年应返还额度结

转

类 款 小计 基本支出
项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

小计
基本
支出

项目
支出

合    计 1018.48 1018.48 1018.48 

301 434042 工资福利支出 674.75 674.75 674.75 674.75 

301 01 434042    基本工资 160.26 160.26 160.26 160.26 

301 02 434042    津贴补贴 89.80 89.80 89.80 89.80 

301 03 434042    奖金 11.52 11.52 11.52 11.52 

301 07 434042    绩效工资 38.64 38.64 38.64 38.64 

301 08 434042    机关事业单位基本养老保险 44.43 44.43 44.43 44.43 

301 10 434042    职工基本医疗保险缴费 20.77 20.77 20.77 20.77 

301 11 434042    公务员医疗补助缴费 4.70 4.70 4.70 4.70 

301 12 434042    其他社会保障缴费 4.71 4.71 4.71 4.71 

301 13 434042    住房公积金 33.31 33.31 33.31 33.31 

301 99 434042    其他工资福利支出 266.61 266.61 266.61 266.61 

302 434042 商品与服务支出 210.53 210.53 210.53 210.53 

302 01 434042    办公费 94.35 94.35 94.35 94.35 

302 02 434042    印刷费 3.94 3.94 3.94 3.94 

302 03 434042    咨询费 0.50 0.50 0.50 0.50 

302 05 434042    水费 0.90 0.90 0.90 0.90 

302 06 434042    电费 3.00 3.00 3.00 3.00 

302 07 434042    邮电费 0.50 0.50 0.50 0.50 

302 11 434042    差旅费 19.71 19.71 19.71 19.71 

302 13 434042    维修（护）费 0.50 0.50 0.50 0.50 

302 15 434042    会议费 8.50 8.50 8.50 8.50 

302 28 434042    工会经费 5.55 5.55 5.55 5.55 

302 29 434042    福利费 4.34 4.34 4.34 4.34 

302 39 434042    其他交通费 16.76 16.76 16.76 16.76 

302 99 434042    其他商品与服务支出 51.98 51.98 51.98 51.98 

303 434042 对个人和家庭的补助 133.20 133.20 133.20 133.20 

303 05 434042    生活补助 20.49 20.49 20.49 20.49 

303 06 434042    救济费 112.63 112.63 112.63 112.63 

303 09 434042    奖励金 0.07 0.07 0.07 0.07 



样表6 表3

一般公共预算支出预算表  

部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

项    目

合计
当年财政拨款安

排
上年结转安排科目编码

单位代码 单位名称（科目）
类 款 项

合    计 1018.48 1018.48 

434042 南充市嘉陵区金宝镇人民政府 1018.48 1018.48 

201 434042 一般公共服务支出 276.24 276.24 

201 01 434042   人大事务 16.21 16.21 

201 01 01 434042     行政运行 10.23 10.23 

201 01 99 434042     其他人大事务支出 5.98 5.98 

201 03 434042   政府办公厅（室）及相关机构事务 44.80 44.80 

201 03 01 434042     行政运行 27.80 27.80 

201 03 99 434042     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 17.00 17.00 

201 06 434042   财政事务 8.61 8.61 

201 06 01 434042     行政运行 8.61 8.61 

201 29 434042   群众团体事务 3.00 3.00 

201 29 99 434042     其他群众团体事务支出 3.00 3.00 

201 31 434042   党委办公厅（室）及相关机构事务 203.62 203.62 

201 31 01 434042     行政运行 203.62 203.62 

207 434042 文化旅游体育与传媒支出 59.60 59.60 

207 01 434042   文化和旅游 59.60 59.60 

207 01 09 434042     群众文化 59.60 59.60 

208 434042 社会保障和就业支出 176.72 176.72 



样表6 表3

一般公共预算支出预算表  

部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

项    目

合计
当年财政拨款安

排
上年结转安排科目编码

单位代码 单位名称（科目）
类 款 项

208 05 434042   行政事业单位养老支出 44.43 44.43 

208 05 05 434042     机关事业单位基本养老保险缴费支出 44.43 44.43 

208 08 434042   抚恤 19.65 19.65 

208 08 05 434042     义务兵优待 19.65 19.65 

208 21 434042   特困人员救助供养 112.63 112.63 

208 21 02 434042     农村特困人员救助供养支出 112.63 112.63 

210 434042 卫生健康支出 25.56 25.56 

210 11 434042   行政事业单位医疗 25.56 25.56 

210 11 03 434042     公务员医疗补助 4.70 4.70 

210 11 99 434042     其他行政事业单位医疗支出 2.72 2.72 

210 11 01 434042     行政单位医疗 9.68 9.68 

210 11 02 434042     事业单位医疗 8.46 8.46 

212 434042 城乡社区支出 28.00 28.00 

212 05 434042   城乡社区环境卫生 28.00 28.00 

212 05 01 434042     城乡社区环境卫生 28.00 28.00 

213 434042 农林水支出 419.05 419.05 

213 01 434042   农业农村 68.44 68.44 

213 01 04 434042     事业运行 68.44 68.44 

213 07 434042   农村综合改革 350.61 350.61 



样表6 表3

一般公共预算支出预算表  

部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

项    目

合计
当年财政拨款安

排
上年结转安排科目编码

单位代码 单位名称（科目）
类 款 项

213 07 05 434042     对村民委员会和村党支部的补助 350.61 350.61 

221 434042 住房保障支出 33.31 33.31 

221 02 434042   住房改革支出 33.31 33.31 

221 02 01 434042     住房公积金 33.31 33.31 

213 01 42 434042       农村道路建设

213 03 434042    水利

213 03 16 434042       农村水利

213 07 434042    农村综合改革

213 07 05 434042       对村民委员会和村党支部的补助

221 434042 住房保障支出

221 02 434042    住房改革支出

221 02 01 434042       住房公积金

224 434042 灾害防治及应急管理支出

224 06 434042    自然灾害防治

224 06 01 434042       地质灾害防治

229 434042 其他支出

229 99 434042    其他支出

229 99 99 434042       其他支出



样表7 表3-1

一般公共预算基本支出预算表
部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

项    目 基本支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 人员经费 公用经费

类 款

合    计 1018.48 807.95 210.53 

301 552001 工资福利支出 674.75 674.75 

301 01 552001    基本工资 160.26 160.26 

301 02 552001    津贴补贴 89.80 89.80 

301 03 552001    奖金 11.52 11.52 

301 07 552001    绩效工资 38.64 38.64 

301 08 552001    机关事业单位基本养老保险 44.43 44.43 

301 10 552001    职工基本医疗保险缴费 20.77 20.77 

301 11 552001    公务员医疗补助缴费 4.70 4.70 

301 12 552001    其他社会保障缴费 4.71 4.71 

301 13 552001    住房公积金 33.31 33.31 

301 99 552001    其他工资福利支出 266.61 266.61 

302 552001 商品与服务支出 210.53 210.53 

302 01 552001    办公费 94.35 94.35 

302 02 552001    印刷费 3.94 3.94 



样表7 表3-1

一般公共预算基本支出预算表
部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

项    目 基本支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 人员经费 公用经费

类 款

302 03 552001    咨询费 0.50 0.50 

302 05 552001    水费 0.90 0.90 

302 06 552001    电费 3.00 3.00 

302 07 552001    邮电费 0.50 0.50 

302 11 552001    差旅费 19.71 19.71 

302 13 552001    维修（护）费 0.50 0.50 

302 15 552001    会议费 8.50 8.50 

302 28 552001    工会经费 5.55 5.55 

302 29 552001    福利费 4.34 4.34 

302 39 552001    其他交通费 16.76 16.76 

302 99 552001    其他商品与服务支出 51.98 51.98 

303 552001 对个人和家庭的补助 133.20 133.20 

303 05 552001    生活补助 20.49 20.49 

303 06 552001    救济费 112.63 112.63 

303 09 552001    奖励金 0.07 0.07 



样表8 表3-2

一般公共预算项目支出预算表  

部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 金额

类 款 项



样表9 表3-3

一般公共预算“三公”经费支出预算表  

部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计



样表10 表4

政府性基金预算支出预算表  

部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

项    目 本年政府性基金预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计



样表11 表4-1

政府性基金预算“三公”经费支出预算表  

部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国
（境）
费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费公务用车运行费

合    计



样表12 表5

国有资本经营预算支出预算表  

部门：南充市嘉陵区金宝镇人民政府 金额单位：万元

项    目 本年国有资本经营预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 



公开表6

部门预算项目绩效目标表（XX年度）
金额单位：万元

单位名称 项目名称 预算数 年度目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重 指标方向性

产出指标 数量指标

产出指标 质量指标

产出指标 时效指标

产出指标 成本指标

效益指标 经济效益指标

效益指标 社会效益指标

效益指标 生态效益指标

效益指标 可持续影响指标

满意度指标 服务对象满意度指标



公开表7

部门整体支出绩效目标申报表
(2021年度)

部门名称 金宝镇财政所

年度主要任
务

任务名称 主要内容

行政运行 机关人员工资、津补贴、社保费、公积金及日常运行经费

事业运行 镇事业人员工资、津补贴、社保费、公积金及日常运行经费

长赡遗嘱补助 镇长赡遗嘱人员生活补助

义务兵优待金 镇义务兵人员生活补助

五保户生活补助 镇农村特困人员供养生活补助

村（社区）干部报酬 对村民委员会及村档支部的基本报酬

村（社区）办公经费 村日常业务工作经费

日常公用经费 镇日常业务工作经费及安全、区乡人大代表补助、城乡环境综合治理、群团等专项经费

年度部门整体支出预算申请
资金总额 财政拨款 其他资金

1018.48 1018.48

年度总体目
标

（一）巩固脱贫攻坚成果，持续关注弱势群体。继续围绕“一超两不愁三保障”等指标做实做细工作，对突发的因病因学等困难家庭采

取临时救助、低保兜底等措施解决；持续为农村剩余劳动力提供劳务信息，引导务工增收；借助乡村振兴战略政策支持，大力引进业
主，发展产业，实现群众土地流转和就近务工收益。（二）夯实基层基础，全面完成镇村两级换届，在选人用人上严格把关，把有知
识、有头脑、有闯劲的年轻的大学生、复转军人、致富带头人引入干部队伍，优化干部结构。（三）启动“十四五”规划，助力乡村振
兴。打造产业扶贫升级版，推进高标准农田建设，加快土地开发复垦，加快休闲农业发展。抓好农村人居环境整治，持续推进“四好”
农村路建设，继续实施农村危房改造，推进农村饮水安全巩固工程，全面实施乡村电气化提升工程。大力培育和践行社会主义核心价
值观，宣传党的路线方针和强农惠农富农政策，加快推进农村基层综合性文化服务中心建设，全面开展“讲文明、除陋习、树新风”专
项行动。推进农村基层依法治理，加快推进农村“平安监控”建设，建设平安乡镇、平安村庄、平安家庭。不断提高服务群众、维护稳

定的能力和水平，实现乡风文明，社会风尚良好，让百姓住的安心，吃的放心，过得舒心，玩得开心，实现乡村环境美、生活富、百
姓乐的和谐统一。（四）发展社会事业，保障民生福祉，全面加强社会治理，加强矛盾纠纷调解。持续打好非洲猪瘟防控战，千方百
计做好疫情防控。落实主体责任，严守安全底线。加强日常安全工作巡查巡防力度，及时发现重点领域和人员密集场所的安全隐患，
做到早发现早整改，对事故零容忍，对隐患零容忍。同时加强安全应急物资配备，提高全民安全防范意识。持续关注民生重点问题，
不断推进教育卫生事业发展，全方位服务农民工、退役军人等群体就业。严格落实社会救助、社会福利、最低生活保障等制度，织牢
基本民生保障网。（五）着力政府自身建设，增强公信力和执行力。加快建设法治政府，把政府活动全面纳入法治轨道。自觉依法接
受镇人大监督，主动接受社会和舆论监督，让权力在阳光下运行。深入推进党风廉政建设。扎实开展“不忘初心、牢记使命”主题教育

。全面提高政府效能。为人民干事是天职、不干是失职。要营造干部愿干事、敢干事、能干成事的环境，对庸政懒政者严肃问责。全
体政府工作人员要树立强烈的事业心和进取心，事不避难、义不逃责，埋头苦干、结合实际创造性地干，努力干出无愧于人民的新业
绩，干出金宝发展的新辉煌。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

项目完成

数量指标

完成2021年预算指标金额 完成年初预算

质量指标

按照年初预算完成预算执
行

严格执行预算

时效指标

按时完成年初预算、部门
决算

2021年1月31日前完成决算

成本指标

无 无

项目效益

经济效益指标

无 无

社会效益指标

无 无

生态效益指标

预决算在网上公开 群众了解知晓，接受群众监督

可持续影响指标

无 无

满意度指标 满意度指标

群众满意度 ≧98.5%
投诉次数 ≦2


























